



SEMLER

Mobility

Tilbehørsrådgiver søges til Semler Mobility i Glostrup

Til vores reservedelsafdeling søger vi en proaktiv tilbehørsrådgiver, som har lyst til at arbejde med autoreservedele og -tilbehør fra Volkswagen.

Du bliver en del af teamet i vores forretning på Hovedvejen i Glostrup, hvor du:

- Er en del af et struktureret og moderne reservedelslager
- Får ansvar for dine egne delområder
- Bruger din autotekniske erfaring

Du har sammen med dine kollegaer kontakten til vores eksisterende og fremtidige eksterne tilbehørs- og reservedelskunder i forretningen. Dialogen foregår primært gennem direkte kontakt med kunder, der henvender sig i forretningen, men kan også være via telefon og e-mail.

Som en del af dine daglige opgaver, er du med til at supportere et stort hold topengagerede mekanikere samt yde rådgivning til kolleger i andre afdelinger.

Om dig

Du sætter en ære i at vide alt om dit felt og søger aktivt information på egen hånd. Du har erfaring fra en lignende stilling, fra en grossist, eller har en mekanisk baggrund, og brænder for autobranschen. Kendskab til Audi-Volkswagen-, og Škoda systemer er en klar fordel, men ingen betingelse.

Arbejdsgiver

Semler Mobility Glostrup

Hovedvejen 193

2600, Glostrup

Telefon: **43 96 55 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Daniel Boje Hansen

91 52 29 36

Announce ID: 21452

**Ansøgningsfrist: 17. marts
2025**

Indrykket: 17. februar 2025

Om os

Du indgår i et eftermarkedsteam af entusiaster, hvor vores største fokus er kvaliteten i arbejdet og den gode kundeservice. Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, og du kommer til at indgå i et bredt samarbejde med resten af reservedelspersonalet, vores værksted og salgsafdelingen.

Semler koncernen står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning med over 100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod fremtiden.

Semler Mobility er landets førende forhandler- og servicepartner på Volkswagen, Audi, Škoda, SEAT og CUPRA. Vi tilbyder pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive del af en stor og professionel organisation, som tæller over 3.000 dedikerede kolleger.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

Du vil få en leder, der går op i din trivsel og faglige udvikling, og som sætter pris på eget initiativ i dagligdagen. Jeg tror på frihed under ansvar, hvor du selv får mulighed for at tage beslutning om såvel store som små opgaver, og hvor vi løfter sammen i teamet.

Som leder sætter jeg stor pris på en åben og ærlig kommunikation, og nye ideer vil altid være velkomne.

Lyder det som noget for dig?

Så ser vi frem til at høre fra dig. Søg gerne allerede i dag via linket "**Send ansøgning**", da vi behandler ansøgninger løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Reservedelschef Daniel Boje Hansen på telefon [91 52 29 36](tel:91522936).